PAGE

[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

24.09.2019                                                                                                    № 8/42
г. Зуевка

О внесении изменения в решение Зуевской районной Думы

от 28.06.2011 № 5/6

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ                                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области                                      от 08.10.2007 № 171 – ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 28.06.2011 № 5/6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области» (далее - Положение), изложив пункт 3 статьи 2 Положения в следующей редакции:

«3. Представителем нанимателя (работодателем) для председателя Контрольно-счетной комиссии Зуевского района является председатель Зуевской районной Думы.

Представителем нанимателя (работодателем) в отношении муниципальных служащих администрации района, ее структурных подразделений, руководителей отраслевых органов администрации района является глава Зуевского района.

Представителем нанимателя (работодателем) в отношении муниципальных служащих отраслевых органов администрации района является руководитель отраслевого органа администрации района.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию, вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.
Председатель Зуевской районной Думы                   Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района                                               А.Н. Кощеев
_________________________________________________________________